בית משפט השלום באשקלון
ת"פ 45844-09-11 מדינת ישראל נ'
אדזיאשוילי(אחר/נוסף) ואח'
בפני כב' השופטת דינה כהן,ס.נשיא
12 ינואר 2014
45898-09-11

המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
1. יצחק אדזיאשוילי (אחר/נוסף)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד פרנקו
עו"ד רונן ב"כ הנאשם (השעה 08:45)

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הדיון יתחדש לאחר הפסקה.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## גזר דין

1. הנאשם, יליד 1959, הורשע על פי הודאתו בעבירה נשוא כתב אישום מתוקן של סחר בסמים, במסגרת הסדר.

על פי כתב האישום המתוקן, בתאריך 18/9/11 בביתו של אחר סחר הנאשם בסם מסוכן מסוג הרואין בכך שמכר ליורי גלפנד הרואין במשקל 0.269 גרם נטו תמורת 100 ₪.

- הנאשם יתייצב בפני המפקח על עבודות השרות במועד האמור בשעה 08:00 במפקד מחוז דרום ביחידה לעבודות השרות ליד כלא באר שבע.
- הנאשם יעדכן את הממונה על עבודות השרות בדבר כל שינוי ככל שיחול בכתובת מגוריו.
- על הנאשם לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכל הפרה תביא להפסקה מנהלית וריצוי העונש במאסר ממש.

**ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דינה כהן, סגנית נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

כמבוקש.

עמוד 5

**ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דינה כהן, סגנית נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לאור הסכמת הצדדים הסכום של 730 ₪ שנתפסו אצל הנאשם ופירותיו יחולטו לטובת אוצר המדינה.

מאחר שלא התקיים דיון מבעוד מועד ובהתחשב בנסיבות ביצועה של העבירה ובמכלול הנתונים שבפני לא מצאתי כי נתקיימו הנסיבות המחייבות הכרזה על הנאשם כעל סוחר סמים, כמתחייב מהוראות 30א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973.

גיליון הרשעות סומן ת/1, מאסר מותנה ת/2, מסמכים מאת המעסיק, תוצאות בדיקות שתן מסומנים נ/1 כקובץ ומועברים בזאת לסריקה.

**ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דינה כהן, סגנית נשיא**